ตามท่ี กรมพัฒนาที่ดิน โดย สถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี  ได้มีโครงการ จ้างเกษตรกรปลูกหญ้าแฝกลงแปลง
ขยายพันธุ์หญ้าแฝกเพ่ือส่งเสริม จำนวน ๕ ไร่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเกษตรกรปลูกหญ้าแฝกลงแปลงขยายพันธุ์หญ้าแฝกเพ่ือส่งเสริม จำนวน ๕ ไร่ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นางติ๋ม โมเล็ก โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔,๒๕๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายคำนึง  แสงขำ) 
             ผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๑๐